

Oceněný rozpočet

Stavba :	Dražejov - VO - 2021 - zemní práce, kabeláž	verze 06-2021
Objekt :	veřejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:								
Zemní práce - nová trasa zemní trasa			Materiál			Montáž		
1		jáma pro stožár silniční - hl. do 1,2m	ks	16,00			1 120,00	17 920,00
2		jáma pro pilř plastový	ks	2,00			744,00	1 488,00
3		pouzdrový základ pro stožár VO do 7 metrů - kompletní zhoovení pouzdrového základu	ks	16,00			2 093,00	33 488,00
4		roura betonová, nebo plastová pr.250mm/1m	ks	6,00	420,00	2 520,00		
5		směs betonová C16/20; MC15-MC20	m3	4,00	2 235,00	8 940,00		
6		výkop kabelové rýhy 35/80 cm	m	30,00			242,00	7 260,00
7		výkop jámy - sondy sítě, komora atd.	m3	5,00			852,00	4 260,00
8		zához kabel rýh 35/80 cm	m	30,00			71,00	2 130,00
9		zához jámy sondy sítě, komora atd.	m3	5,00			211,00	1 055,00
10		hodinová zúčtovací sazba-montážní práce - vstupy do stáv. stožárů, atd.	hod	10,00			510,00	5 100,00
11		křížovatka s kabely nebo potrubím	m	10,00	85,00	850,00	85,00	850,00
12		fólie výstražná 320mm červená	m	530,00	9,00	4 770,00	3,00	1 590,00
13		písek - kabelové lože pískové	t	5,20	310,00	1 612,00	310,00	1 612,00
14		hutnění zeminy strojně	m3	13,40			115,00	1 541,00
15		provizorní úprava terénu	m2	50,00			31,00	1 550,00
16		oseť povrchu trasou	m2	20,00			8,20	164,00
17		šterko-dřř 0-64 - vrstva cca 15cm - podkladní vrstvy	m2	10,00	101,00	1 010,00	95,00	950,00
18		vytrhání dlažby - dlažba 30x30cm betonové desky do betonu vř. bourání betonu	m2	10,00			214,00	2 140,00
19		dlažba betonová 30x30cm vř. nového materiálu do betonu vř. spárování (vř. podkladního betonu)	m2	10,00			1 380,00	13 800,00
20		odvoz betonů vř.naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	2,70	300,00	810,00	511,00	1 379,70
21		odvoz zeminy vř.naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	14,80	250,00	3 700,00	511,00	7 562,80
						24 212,00		105 840,50
Celkem								130 052,50

Oceněný rozpočet

Stavba :	Dražejov - VO - 2021 - zemní práce, kabeláž	verze 06-2021
Objekt :	veřejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
		Nová trasa VO						
						Materiál		Montáž
22		drát FeZn pr. 10mm	kg	40,00	55,00	2 200,00	21,00	840,00
23		páska zemnicí FeZn 30x4mm ²	kg	540,00	55,00	29 700,00	28,00	15 120,00
24		svorka zemnicí SR2, SR3, SS	ks	80,00	32,00	2 560,00	44,00	3 520,00
25		trubka plast vrub.chránící 75/64mm - role	m	620,00	44,00	27 280,00	18,00	11 160,00
26		kabel CYKY 4x10mm ²	m	708,00	122,00	86 376,00	31,00	21 948,00
27		spojka kabelová do 4x35mm ²	ks	3,00	512,00	1 536,00	682,00	2 046,00
28		hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nespecifikované práce v položkách	hod	8,00			510,00	4 080,00
						149 652,00		58 714,00
Celkem								208 366,00

Oceněný rozpočet

Stavba :	Dražejov - VO - 2021 - zemní práce, kabeláž	verze 06-2021
Objekt :	veřejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	-----------	-------------

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	MJ	cena/MJ	cekem (kč)	cekem (kč)
29 geodetické práce - vytýčení nutné trasy, nebo bodů	MJ	3,00	1 800,00	5 400,00
30 geodetické práce - kompletní zaměření SO401, předání dat pro zanesení do DTMM Města Strakonice	MJ	6,00	1 600,00	9 600,00
31 odborný dohled zhotovitele	hod	15,00	500,00	7 500,00
32 dopravní značení překopů + zábrany pro výkopy - zajištění výkopů proti vstupu cizích osob mimo hlavní staveniště - předpokládaný úsek 40m	dni	20,00	500,00	10 000,00
33 archeologický dohled	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
34 dopravní náklady	km	100,00	24,00	2 400,00
CELKEM VRN				36 100,00

Celkem cena bez DPH: 374 518,50 Kč

DPH 21% 78 648,89 Kč

Celkem vč. DPH 21% 453 167,39 Kč